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Officials
Scheidsrechter meisjes Dhr. Leo Bakker

Scheidsrechter jongens Mevr. Anneke van der Lans

Assistent scheidsrechter:  Mevr. karin jansen-Frings

Starter meisjes: Dhr. R. Roorda

Starter jongens: Dhr. P. van Brugge

Jury

Wedstrijdleider: ~ Dhr. René Grigoleit

Speaker: Mevr. Margo Veltman

Computer: Dhr.Jaap Louter

ET: Dhr. Donald Molle en Jeroen Fransen
Handjury: Dhr. Frits Kaptijn (cheftijd)

Dhr. Henk Boekhoven - Dhr. Ed Blaauw

Mevr. Suzanne Louter - Dhr. Cees van Bergen - Mevr. Patricia Louter

Hulpstarter: Mevr. Madelon Reijne
Kruisingscontroleur: Mevr. Karin Jansen-Frings
Comm.van aankomst Dhr Jan de Ridder

Bochtencommissaris/lijn: Dhr. Theo Stevens - Dhr. R. ten Hoorn

EHBO: Dhr. Ed Hulsing
IJsverzorging: Dhr. Frank Zuurendonk
Catering Dhr. Wim van Biezen
Programma

Aanvangwedstrijd 20:00 uur

Meisjes 300 meter

Jongens 300 meter

Meisjes 500 meter

Jongens 500 meter

Meisjes 700 meter

Jongens 700 meter
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Deelnemerslijst Pupillen A
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Jente Henselmans
Anouk Ruiter

Iris Daman

Trix van Roon

Yael Prenger
Daan Louwerse
Laura Stroo
Jitske Fransens
Cecile Baalman
Tess Booijen

Nienke van Dok
Manon Iskes
Daphne Iskes
Sophie Lankhorst
Denice Keesman
Indy van Baekel
Yade Jorritsma
Manon Noordenbos
Chimene Schuurman

Evelien Vijn

Roosmarijn Hoekstra

Amy Cornelissen
Imre Plantema
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Tom Smit

Ivar Verboom
Jitse Beerling
Thomas vd Vaart
Raul Tophoff
Jasper Breetveld
Job Zandberg

Mats Siemons
Mathijs Depenbrock
Bram Hoekstra

Daan van der Vliet
Stijn Schuitemaker
Jordy van Wijnbergen
Youri Janssen

Danny Verdel

Jorrit de Ligt

Joshua Lammers
Jesse Vollaard

Seb van Schelven
Niels van der Meulen
Jeremy Mul

Daan Berkhout
Dennis Braun
Hessel Langedijk

Job de Vast

Bart Hooft

Sem de Leeuw
Ruben Kok

Mans Boskamp
Martijn Douma
Stan van Vliet
Sam van Uchelen

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan

10165233
10162046
10158357
10163774
10157888
10164482
10158676

10157747
10158780
10165607
10158688
10158839
10164021
10164315

10162137
10163501
10157688
10163491
10164009
10158908
10158512

10159817
10163049
10160811

10163763
10158855
10158888
10157456
10163768
10164201
10171744
10165037

HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA

HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA

HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA

HPA
HPA
HPA

HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA

ALK
ALK
ALK
ALK
ALK
ALK
ALK

AMS
AMS
AMS
AMS
AMS
AMS
AMS

HAA
HAA
HAA
HAA
HAA
HAA
HAA

HRN
HRN
HRN

UTR
UTR
UTR
UTR
UTR
UTR
UTR
UTR



Afstandsuitslag 100 meter meisjes Pupillen A

Pos Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info

1 27 Yael Prenger DPA AMS 11 | 12.18

2 13 Sophie Lankhorst DPA HAA 12 | 12.19 PR

3 34 Evelien Vijn DPA HRN 9 O 12.24 PR
30 Manon Iskes DPA HAA 9 | 12.24 PR

5 29 Nienke van Dok DPA HAA 12 O 12.41

6 31 Daphne Iskes DPA HAA 10 O 12.65

7 6 litske Fransens DPA AMS 6 O 12.87

8 32 Indy van Baekel DPA HAA 6 | 1291 PR

9 1 Imre Plantema DPA UTR 10 | 13.00

10 33 Yade Jorritsma DPA HAA 3 | 13.01 PR

11 19 Amy Cornelissen DPA UTR 11 O 13.18

12 18 Manon Noordenbos DPA HAA 2 0 13.26 PR

13 3 Anouk Ruiter DPA ALK 8 O 13.42

14 21 Chimene Schuurman DPA HAA 1 | 13.45 PR

15 15 Roosmarijn Hoekstra DPA HRN 5 O 13.48

16 24 Jente Henselmans DPA ALK 5 | 13.52

17 11 Iris Daman DPA ALK 8 | 13.54

18 5 Daan Louwerse DPA AMS 4 O 13.61

19 28 Cecile Baalman DPA AMS 7 | 13.66

20 9 Denice Keesman DPA HAA 7 O 13.68

21 4 Tess Booijen DPA AMS 3 0 13.74 PR

22 17 Laura Stroo DPA AMS 4 | 14.13

23 23 Trix van Roon DPA ALK 2 | 14.72
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Afstandsuitslag 100 meter jongens Pupillen A

Pos Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info
1 25 Mats Siemons HPA AMS 26 O 11.68 PR
2 8 Danny Verdel HPA HAA 26 | 12.19
3 39 Joshua Lammers HPA HAA 25 | 12.36 PR

23 Job de Vast HPA UTR 28 | 12.36 PR
5 16 Stan van Vliet HPA UTR 14 O 12.37 PR
6 29 Daan Berkhout HPA HRN 25 O 12.43 PR
7 13 Mathijs Depenbrock HPA AMS 28 O 12.52

8 15 Bart Hooft HPA UTR 27 | 12.73
9 19 Bram Hoekstra HPA AMS 21 | 12.75 PR
10 6 Seb van Schelven HPA HAA 22 O 12.79
11 34 Ivar Verboom HPA ALK 18 O 12.81 PR
12 30 Sem de Leeuw HPA UTR 24 | 12.83
13 10 YouriJanssen HPA AMS 22 | 12.87
14 35 Tom Smit HPA ALK 23 | 12.88
15 11 Sam van Uchelen HPA UTR 24 O 12.89
16 22 Niels van der Meulen HPA HAA 19 O 12.93 PR

9 litse Beerling HPA ALK 20 O 12.93 PR

18 26 Dennis Braun HPA HRN 19 | 12.95 PR

32 Daan van der Vliet HPA AMS 21 O 12.95

20 28 Hessel Langedijk HPA HRN 20 | 13.04 PR
21 1 Mans Boskamp HPA UTR 17 O 13.06
22 38 Jorrit de Ligt HPA HAA 27 O 13.10
23 3 Ruben Kok HPA UTR 13 | 13.18 PR
24 31 Jasper Breetveld HPA ALK 16 O 13.21 PR
25 18 Job Zandberg HPA ALK 18 | 13.31
26 4 Jesse Vollaard HPA HAA 15 | 13.47
27 37 Stijn Schuitemaker HPA AMS 17 | 13.53
28 2 Martijn Douma HPA UTR 16 | 13.54
29 27 Raul Tophoff HPA ALK 23 O 13.57
30 36 Thomas van der Vaart HPA ALK 15 O 13.69
31 14 Jordy van Wijnbergen HPA AMS 13 O 13.73

33 Jeremy Mul HPA HAA 14 | DQ
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Afstandsuitslag 500 meter meisjes Pupillen A

Pos Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info
1 27 Yael Prenger DPA AMS 40 | 47.22
2 34 Evelien Vijn DPA HRN 37 1 47.39
3 19 Amy Cornelissen DPA UTR 39 O 47.76
4 31 Daphne Iskes DPA HAA 37 O 47.86
5 30 Manon Iskes DPA HAA 39 | 48.13
6 29 Nienke van Dok DPA HAA 40 O 48.55
7 13 Sophie Lankhorst DPA HAA 38 | 50.12
8 1 Imre Plantema DPA UTR 38 O 50.89
9 9 Denice Keesman DPA HAA 33 0 51.19
10 24 Jente Henselmans DPA ALK 34 O 52.04
11 5 Daan Louwerse DPA AMS 35 O 52.17 PR
12 3 Anouk Ruiter DPA ALK 34 | 52.90
13 15 Roosmarijn Hoekstra DPA HRN 36 O 53.21
14 11 Iris Daman DPA ALK 36 | 53.45
15 4 Tess Booijen DPA AMS 31 | 54.74 PR
16 33 Yade Jorritsma DPA HAA 32 1 54.83
17 6 lJitske Fransens DPA AMS 31 O 55.74
28 Cecile Baalman DPA AMS 30 | 55.74 PR
19 17 Laura Stroo DPA AMS 32 O 55.76
20 21 Chimene Schuurman DPA HAA 35 | 56.06
21 32 Indy van Baekel DPA HAA 33 | 57.34
22 23 Trix van Roon DPA ALK 30 O 58.67
23 18 Manon Noordenbos DPA HAA 29 | 1:03.14 FL
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Afstandsuitslag 500 meter jongens Pupillen A

Pos Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info
1 25 Mats Siemons HPA AMS 5 O 46.80
2 8 Danny Verdel HPA HAA 53 0O 47.00
3 13 Mathijs Depenbrock HPA AMS 56 | 47.72
4 30 Sem de Leeuw HPA UTR 49 O 48.41 PR
5 29 Daan Berkhout HPA HRN 54 | 48.57
6 15 Bart Hooft HPA UTR 54 O 48.62
7 26 Dennis Braun HPA HRN 53 | 48.80
8 23 Jobde Vast HPA UTR 56 O 48.88
9 28 Hessel Langedijk HPA HRN 51 O 49.89

10 38 Jorrit de Ligt HPA HAA 55 | 49.91

39 Joshua Lammers HPA HAA 50 O 49.91

12 35 Tom Smit HPA ALK 49 | 49.95

13 22 Niels van der Meulen HPA HAA 52 O 50.52

14 3 Ruben Kok HPA UTR 51 | 51.25

15 1 Mans Boskamp HPA UTR 50 | 51.36

16 32 Daan van der Vliet HPA AMS 41 O 51.42 PR

17 34 Ivar Verboom HPA ALK 47 | 52.04

18 9 litse Beerling HPA ALK 45 | 52.16

19 Bram Hoekstra HPA AMS 46 | 52.16

20 16 Stan van Vliet HPA UTR 47 O 52.21

21 11 Sam van Uchelen HPA UTR 46 O 52.78

22 4 Jesse Vollaard HPA HAA 42 0 52.94

23 18 Job Zandberg HPA ALK 43 O 53.13

24 36 Thomas van der Vaart HPA ALK 52 1 53.24

25 14 Jordy van Wijnbergen HPA AMS 43 | 53.27

26 27 Raul Tophoff HPA ALK 45 O 53.49

27 31 Jasper Breetveld HPA ALK 42 | 54.06

6 Seb van Schelven HPA HAA 48 O 54.06

29 37 Stijn Schuitemaker HPA AMS 44 | 56.24

30 2 Martijn Douma HPA UTR 48 | 56.35

31 10 Yourilanssen HPA AMS 41 | 56.77

33 Jeremy Mul HPA HAA 4 0O DNS
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Afstanduitslag 700 meter meisjes Pupillen A

Pos Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info
1 34 Evelien Vijn DPA HRN 68 O 1:05.31 PR
2 27 Yael Prenger DPA AMS 68 | 1:05.97 PR
3 30 Manon Iskes DPA HAA 67 | 1:07.79
4 19 Amy Cornelissen DPA UTR 65 | 1:08.65
5 31 Daphne Iskes DPA HAA 66 O 1:08.68 PR
6 29 Nienke van Dok DPA HAA 67 O 1:09.39
7 13 Sophie Lankhorst DPA HAA 66 | 1:10.87
8 1 Imre Plantema DPA UTR 65 O 1:13.77 PR
9 9 Denice Keesman DPA HAA 64 | 1:14.86
10 24 Jente Henselmans DPA ALK 64 O 1:15.26
11 3 Anouk Ruiter DPA ALK 63 O 1:16.23
12 33 Yade Jorritsma DPA HAA 63 | 1:18.33
13 4 Tess Booijen DPA AMS 59 | 1:19.87 PR
14 11 Iris Daman DPA ALK 61 O 1:20.52
15 28 Cecile Baalman DPA AMS 59 O 1:21.22 PR
16 15 Roosmarijn Hoekstra DPA HRN 61 | 1:21.59
17 17 Laura Stroo DPA AMS 58 | 1:22.70 PR
18 32 Indy van Baekel DPA HAA 60 | 1:23.80
19 18 Manon Noordenbos DPA HAA 58 O 1:23.92 PR
20 23 Trix van Roon DPA ALK 57 1 1:24.75 PR
21 21 Chimene Schuurman DPA HAA 60 O 1:26.11
22 6 lJitske Fransens DPA AMS 62 | 1:26.29 PR
23 5 Daan Louwerse DPA AMS 62 O 1:28.15 FL
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Afstandsuitslag 700 meter jongens Pupillen A

Pos Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info
1 25 Mats Siemons HPA AMS 84 | 1:06.57
2 8 Danny Verdel HPA HAA 84 O 1:07.74
3 13 Mathijs Depenbrock HPA AMS 83 O 1:08.70
4 28 Hessel Langedijk HPA HRN 73 O 1:10.40 PR
5 29 Daan Berkhout HPA HRN 82 O 1:10.70
6 23 Job de Vast HPA UTR 81 O 1:11.64
7 26 Dennis Braun HPA HRN 83 | 1:11.79
8 38 lJorrit de Ligt HPA HAA 82 | 1:12.54
9 35 Tom Smit HPA ALK 72 O 1:12.63 PR
10 15 Bart Hooft HPA UTR 79 | 1:13.05
11 32 Daan van der Vliet HPA AMS 72 | 1:13.66 PR
12 39 Joshua Lammers HPA HAA 77 | 1:13.96 PR
13 19 Bram Hoekstra HPA AMS 70 O 1:14.27 PR
14 22 Niels van der Meulen HPA HAA 73 | 1:14.42 PR
15 1 Mans Boskamp HPA UTR 79 O 1:15.28
16 30 Sem de Leeuw HPA UTR 80 | 1:15.50
17 14 Jordy van Wijnbergen HPA AMS 71 O 1:15.55 PR
18 18 Job Zandberg HPA ALK 71 | 1:16.21 PR
19 6 Seb van Schelven HPA HAA 76 O 1:16.37
20 3 Ruben Kok HPA UTR 76 | 1:16.91
21 11 Sam van Uchelen HPA UTR 74 | 1:17.25
22 4 Jesse Vollaard HPA HAA 77 O 1:17.27
23 9 litse Beerling HPA ALK 78 | 1:17.47
24 16 Stan van Vliet HPA UTR 80 O 1:17.76
25 34 Ivar Verboom HPA ALK 81 | 1:18.24
26 36 Thomas van der Vaart HPA ALK 75 O 1:19.28
27 31 Jasper Breetveld HPA ALK 75 | 1:19.38
28 2 Martijn Douma HPA UTR 70 | 1:19.67
29 10 Yourilanssen HPA AMS 74 O 1:20.91
30 27 Raul Tophoff HPA ALK 69 | 1:33.94 FL
33 Jeremy Mul HPA HAA 69 O DNS
37 Stijn Schuitemaker HPA AMS 78 O DNS
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Klassement meisjes Pupillen A

Naam Cat Baan 100 500 700 Punten
1 34 Evelien Vijn DPA HRN 12.24 (3) 47.39 (2) 1:05.31 (1) 155,240
2 27 Yael Prenger DPA AMS 12.18 (1) 47.22 (1) 1:05.97 (2) 155,241
3 30 Manon Iskes DPA HAA 12.24 (3) 48.13 (5) 1:07.79 () 157,751
4 29 Nienke van Dok DPA HAA 12.41 (5) 48.55 (6) 1:09.39 (6) 160,164
5 31 Daphne Iskes DPA HAA 12.65 (6) 47.86 (4) 1:08.68 (5) 160,167
6 13 Sophie Lankhorst DPA HAA 12.19 (2 50.12 (7) 1:10.87 (7) 161,691
7 19 Amy Cornelissen DPA UTR 13.18 (11) 47.76 (3) 1:08.65 (4) 162,695
8 1 Imre Plantema DPA UTR 13.00 (9 50.89 (8) 1:13.77 (8) 168,582
9 9 Denice Keesman DPA HAA 13.68 (20) 51.19 (99 1:14.86 (9) 173,061
10 24 Jente Henselmans DPA ALK 13.52 (16) 52.04 (10) 1:15.26 (10) 173,397
11 3 Anouk Ruiter DPA ALK 13.42 (13) 52.90 (12) 1:16.23 (11) 174,450
12 33 Yade Jorritsma DPA HAA 13.01 (10) 54.83 (16) 1:18.33 (12) 175,830
13 11 Iris Daman DPA ALK 13.54 (17) 53.45 (14) 1:20.52 (14) 178,664
14 15 Roosmarijn Hoekstra DPA HRN 13.48 (15) 53.21 (13) 1:21.59 (18) 178,888
15 4 Tess Booijen DPA AMS 13.74 (21) 54.74 (15) 1:19.87 (13) 180,490
16 6 Jitske Fransens DPA AMS 12.87 () 55.74 (17) 1:26.29 (22) 181,725
17 32 Indy van Baekel DPA HAA 12.91 (®) 57.34 (21) 1:23.80 (18) 181,747
18 28 Cecile Baalman DPA AMS 13.66 (19) 55.74 (17) 1:21.22 (15) 182,054
19 5 Daan Louwerse DPA AMS 13.61 (18) 52.17 (11) 1:28.15 (23) 183,184
20 21 Chimene Schuurman DPA HAA 13.45 (14) 56.06 (20) 1:26.11 (21) 184,817
21 17 Laura Stroo DPA AMS 14.13 (22) 55.76 (19) 1:22.70 (17) 185,481
22 18 Manon Noordenbos DPA HAA 13.26 (12) 1:03.14 (23) 1:23.92 (19) 189,382
23 23 Trix van Roon DPA ALK 14.72 (23) 58.67 (22) 1:24.75 (20) 192,805
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Klassement jongens Pupillen A

Naam
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13
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39
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38
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19
16

34

11
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14
31
36
10
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37
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Mats Siemons
Danny Verdel
Mathijs Depenbrock
Daan Berkhout
Job de Vast

Bart Hooft

Joshua Lammers
Dennis Braun
Hessel Langedijk
Tom Smit

Sem de Leeuw
Jorrit de Ligt

Niels vd Meulen
Daan van der Vliet
Bram Hoekstra
Stan van Vliet
Mans Boskamp
Ivar Verboom
Ruben Kok

Jitse Beerling

Sam van Uchelen
Seb van Schelven
Job Zandberg
Jesse Vollaard
Jordy v Wijnbergen
Jasper Breetveld
Thomas vd Vaart
Youri Janssen
Martijn Douma
Raul Tophoff

Stijn Schuitemaker
Jeremy Mul
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11.68
12.19
12.52
12.43
12.36
12.73
12.36
12.95
13.04
12.88
12.83
13.10
12.93
12.95
12.75
12.37
13.06
12.81
13.18
12.93
12.89
12.79
13.31
13.47
13.73
13.21
13.69
12.87
13.54
13.57
13.53

DQ

(1)
()
@)
(6)
3)
(8)
3)
(18)
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(12)
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(16)
(18)
(9)
(5)
(21)
(11)
(23)
(16)
(15)
(10)
(25)
(26)
(31)
(24)
(30)
(13)
(28)
(29)
(27)

46.80
47.00
47.72
48.57
48.88
48.62
49.91
48.80
49.89
49.95
48.41
49.91
50.52
51.42
52.16
52.21
51.36
52.04
51.25
52.16
52.78
54.06
53.13
52.94
53.27
54.06
53.24
56.77
56.35
53.49
56.24
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()
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(15)
(17)
(14)
(18)
(21)
(27)
(23)
(22)
(25)
(27)
(24)
(31)
(30)
(26)
(29)

1:06.57
1:07.74
1:08.70
1:10.70
1:11.64
1:13.05
1:13.96
1:11.79
1:10.40
1:12.63
1:15.50
1:12.54
1:14.42
1:13.66
1:14.27
1:17.76
1:15.28
1:18.24
1:16.91
1:17.47
1:17.25
1:16.37
1:16.21
1:17.27
1:15.55
1:19.38
1:19.28
1:20.91
1:19.67
1:33.94
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(1)
()
(3)
(5)
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(10)
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7)
(4)
(9)
(16)
(8)
(14)
(11)
(13)
(24)
(15)
(25)
(20)
(23)
(21)
(19)
(18)
(22)
(17)
(27)
(26)
(29)
(28)
(30)

152,750
156,335
159,391
161,220
161,851
164,448
164,538
164,828
165,375
166,228
166,488
167,224
168,327
168,784
168,960
169,602
170,431
171,975
172,085
172,145
172,408
172,560
174,115
175,482
175,884
176,810
178,318
178,912
180,957
188,440
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Gewestelijke Pupillen A wedstrijd

Met dank aan alle vrijwilligers die deze Gewestelijke Pupillen A wedstrijd
weer mogelijk gemaakt hebben

Gewestelijke Technische Commissie Langebaan-Kortebaan
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